2020 年 8 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名 代表取締役（兼）社長執行役員 COO

山 下 昌 宏

   （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 根 岸 正 樹

   （ T E L： 0 3 - 3 9 8 8 - 2 1 1 0）

（訂正）「2021 年３月期第１四半期決算資料」の一部訂正について

当社は、2020年 8月 7日に発表した「「2021年３月期第１四半期決算資料」の一部に誤りがありましたので

お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「財務指標」の記載に一部誤りがあったため、これを訂正いたします。

２．訂正の箇所

 P16「財務指標」

 訂正箇所は、＿＿を付して表示しております。

【訂正前】

【訂正後】

以 上